



گرامی باد خاطره زندانیان سیاسی جان باخته در شهریور ۱۳۶۷

۱۶ سال از جنایت هولناک قتل عام زندانیان سیاسی سپری شده است. در شهریور ۱۳۶۷، خمینی بعنوان رهبر و چهره خوفناک رژیم جمهوری اسلامی ایران دستور داد تا مخالفین رژیم را در زندان ها قتل عام کنند. طی چند روز بیش از ده هزار نفر از زندانیانی که قبلا محکوم شده بودند و در حال گذراندن بقیه زندان خود بودند، به دار آویخته شدند، تیرباران گشتند و یا توسط کانتینر های دارای سردخانه پیکر نیمه جان آنها در گورهای دسته جمعی دفن گردید. با وجود گذشت سالیان متمادی، اما هنوز تبهکاران حاکم بر ایران حاضر نیستند خانواده های زندانیان بخون تپیده را از محل دفن عزیزانشان آگاه سازند.

با وجود پی گیری های مکرر خانواده ها، نیروهای انقلابی و مبارز، هنوز مجامع بین المللی، بویژه سازمان ملل هیچگونه واکنشی دال بر پی گیری و محاکمه مسئولین این جنایت از خود نشان نداده اند. به نظر می رسد نیاز قراردادهای کلان اقتصادی بین اتحادیه اروپا و شرکتهای آمریکایی با سردمداران رژیم جمهوری اسلامی بر وظایف سازمان ملل نیز سایه افکنده است.

اکنون در سالگرد این فاجعه میهنی، بار دیگر یادآور می شویم: رژیم جمهوری اسلامی ایران تاکنون صدها هزار نفر از نیروهای انقلابی و مبارز را به قتل رسانده است. این رژیم کلیه خلقهای تحت ستم ایران را سرکوب می کند و برای بقاء حکومتش هیچ نوع دموکراسی را برسمیت نمی شناسد. هیچ تشکل سیاسی و یا جمعیت آزادی در ایران وجود ندارد، حتی برپایی هرگونه تشکل صنفی توسط کارگران با گلوله پاسخ داده می شود. انقلابیون و مخالفین جدی رژیم جمهوری اسلامی ایران پس از دستگیری، شکنجه می شوند و در صورت اثبات هرگونه اقدامی در جهت براندازی رژیم، کیفر اعدام در انتظارشان می باشد. حاکمیت بیش از دوده دیکتاتوری مذهبی، بحد کافی ماهیت ضد مردمی این رژیم را برای عموم مردم ایران آشکار ساخته است. ممایشات و کنار آمدن با این رژیم ویا، تشویق مردم به پارلمانتاریسم و امثالهم چیزی جز روی گردانی از مبارزه جدی بر علیه رژیم حاکم معنی نمی دهد. کسانی که بنام اپوزیسیون مردم را به اینگونه «مبارزات» تشویق می کنند، در نهایت موجب تقویت رژیم و وسایل تشدید سرکوب مردم را فراهم می سازند.

کنار گذاشتن روش قهر آمیز بر علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران، فقط مطلوب اتحادیه اروپا، رژیم جمهوری اسلامی ایران و دول بزرگ صنعتی است. هرچه بر عمر حکومت اسلامی افزوده شود، منافع کشورهای امپریالیستی نیز در ایران بهتر تأمین می گردد. از اینرو یگانه راه نجات توده های تحت ستم ایران از یوغ دیکتاتوری - مذهبی حاکم، سرنگونی قهر آمیز این رژیم ضد مردمی می باشد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

زنده باد سوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

نهم شهریورماه ۱۳۸۳ - ۳۰ آگوست ۲۰۰۴

A.C.P

Postfach 12 02 06

60115 Frankfurt am Main

Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>